
  
2016 09 08 Nr. 2503 

   

Gerb. LURK nariai, komitetų, nuolatinių darbo grupių pirmininkai ir svečiai, 

Kviečiame į pirmąjį II-ojo pusmečio Lietuvos universitetų rektorių konferencijos posėdį, 

įvyksiantį 2016 m. rugsėjo 30 d. 

Mykolo Romerio universitete 

I - 414 auditorija, Ateities gatvė 20, Vilnius LT-08303 

Posėdžiui pirmininkauja LURK prezidentas VGTU rektorius Alfonsas Daniūnas. 

DARBOTVARKĖ: 

1. 10.00 – 10.10 val. Darbotvarkės ir LURK 2016 07 01 d. posėdžio protokolo tvirtinimas. Pristato 

Alfonsas Daniūnas.  

2. 10.10 – 10.30 val.  Dėl LURK veiksmų tarp posėdžių. Pristato Alfonsas Daniūnas arba įpareigotieji 

LURK atstovai. 

2. 1. Dėl Švietimo ir mokslo ministro įsakymo derinimo. 

2. 2. Dėl Lietuvos mokslo ir inovacijų politikos kaitos gairių. 

2. 3. Dėl Lietuvos mokslo ir studijų institucijų veiklos kokybės ir efektyvumo kriterijų. 

2. 4. Dėl susitikimo su Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organizacijos (toliau – 

EBPO) švietimo ekspertų komanda. 

2. 5. Dėl universitetų atstovų LURK komitetuose ir darbo grupėse. 

2. 6. Dėl LURK atstovų ŠMM darbo grupės Dėl mokslo ir studijų įstatymo įgyvendinimo. 

2. 7. Dėl atstovo delegavimo į darbo grupę. 

3. 10.30 – 11.00 val. Dėl studentų bendrojo priėmimo į universitetines aukštąsias mokyklas 2016 m. 

rezultatų ir stebimų tendencijų. Pristato LAMA BPO prezidentas Pranas Žiliukas. 

4. 11.00 – 11.30 val. Dėl vieningų laikinųjų studentų rotacijos principų. Pristato Studijų komiteto 

pirmininkas Giedrius Viliūnas. 

 11.30 – 11.50 val.  Kavos pertrauka. 

5. 11.50 – 12.05 val. Sutarties su INFOBALT pasirašymas. Pristato Alfonsas Daniūnas. 

6. 12.05 – 12.35 val. Dėl veiksmų tobulinant studentų pasiekimų (žinių) vertinimo sistemą. Pristato 

Giedrius Viliūnas. 

7. 12.35 – 12.50 val. Dėl LITNET veiksmų plano 2017-2021 metais. Pristato Informacinių technologijų 

taikymo centro direktorius Marijus Jurgutis. 

8. 12.50 – 13.30 val. Kiti klausimai: 

8. 1. Dėl Tarptautinių ryšių nuolatinės darbo grupės pirmininko rinkimų. 

8. 2. Dėl 2016 m. Lietuvos studento pažymėjimo išdavimo. Pristato LSS prezidentas 

Paulius Baltokas. 

8. 3. Dėl tarpkryptinių studijų praktinio įtvirtinimo dokumentų. Pristato Giedrius Viliūnas. 

8. 4. Dėl studijų pakopų aprašo. Pristato Giedrius Viliūnas. 

 13.30 – 14.30 val. Pietūs. 

Generalinis sekretorius         Kęstutis Kriščiūnas 

 

Posėdžio dalyviai, atstovaujantys rektoriui, prieš posėdį pateikia patvirtintą įgaliojimą LURK sekretoriatui. 

Automobilius bus galima palikti prie pagrindinio įėjimo į universitetą (vidiniame kiemelyje). 

1 


